
GANADORES TORNEO  

CONCELLO DE MONFORTE 2020 

GANADOR SCRATCH 

MANUEL SANCHEZ PAR 

1ª CATEGORÍA 

1º Grande 38 PTOS 

2º Peter Henry Mervin 37 PTOS 

3º Pipirolas 37 PTOS  

2ª CATEGORÍA 

1º Larry Bowles 40 PTOS 

2º José Carlos Rguez Perez 39 PTOS  

3º Jose Luis Pavón Grande 38 PTOS 

MEJOR APPROACH 

Alberto Ovidio 1,66m 

 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-09

Concello de Monforte No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 363

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 36+1

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 353

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 352

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 343

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 337

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 337

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 334

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 33+1

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 323

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 312

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 306

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 304

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 303

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 294

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 281

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 276

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 2612

- Perez Rodriguez,Oscar AUGAS SANTAS 2610

- Mettler Villaumbrales,Pedro BAL MONDARIZ 269

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 263

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 256

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 255

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 2410

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 2410

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 238

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2217

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2212

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 2211

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 226

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2110

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 219

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2014

- Casanova Rodriguez,Nemesio Federación Gall 1911

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 1811

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 1810

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 1710

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1618

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 1518

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 158
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-09

Concello de Monforte No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 407

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 393

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 397

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 383

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 3812

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 372

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 373

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 366

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3617

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 35+1

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 353

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 344

- Mettler Villaumbrales,Pedro BAL MONDARIZ 349

- Perez Rodriguez,Oscar AUGAS SANTAS 3410

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 332

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 333

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 334

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 336

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 3310

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 3310

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3314

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 32+1

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 3211

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 3218

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3218

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 305

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 306

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 308

- Casanova Rodriguez,Nemesio Federación Gall 3011

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 3012

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 291

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 293

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 299

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2910

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 2911

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 286

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2610

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 2510

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 218
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-09

Concello de Monforte No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 393

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 383

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 372

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 373

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 366

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 35+1

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 353

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 344

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 332

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 333

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 334

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 336

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 32+1

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 305

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 306

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 291

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 293

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 286
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-09

Concello de Monforte No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 407

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 397

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 3812

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3617

- Mettler Villaumbrales,Pedro BAL MONDARIZ 349

- Perez Rodriguez,Oscar AUGAS SANTAS 3410

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 3310

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 3310

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3314

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 3211

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 3218

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 3218

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 308

- Casanova Rodriguez,Nemesio Federación Gall 3011

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 3012

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 299

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2910

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 2911

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2610

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 2510

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 218
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